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Sammendrag 
Oppdragsgiver ”Bitten 2 AS” har sendt en genser til SIFO for vurdering av passform. Genseren er strikket med raglanfelling og høy hals som 
brettes ned. Plagget har en utradisjonell form i overgangen mellom bol/ermer og hals. Dette er lett synlig når plagget ligger flatt. 
Raglanfellingen er utført slik at bolen og ermene går opp i en kjegleform mot halsen. Den spesielle formen plagget har gjør at det dannes en 
bulk på tvers av brystet ca 6 cm under halsgropen fra skulder til skulder . En tilsvarende bulk er synlig på tvers av nakken, noen cm høyere 
oppe. Bulken blir større og mer synlig etter at armene har vært i bevegelse spesielt når de har vært løftet over hodet. Bulken er synlig på alle, 
men noe mindre på personer med smale og skrå skuldre. Da vi ikke kan finne noen grunn til at en slik bulk er en ønsket del av plaggets 
design mener vi dette er en produksjonsfeil. 

 





 Vurdering av en gensers passform 
 
Oppdragsgiver ”Bitten 2 AS” har sendt en genser til SIFO for vurdering av passform. 
 
Identifikasjonsinformasjon av genseren: 
Prøve nr. 21-2004-07/928/04 
Produkt 
Merke 
Fiberinnhold 
Vedlikeholdsmerking 
 
 
 
Farge 
Størrelse 
Merknader 

Genser 
Sophie Faroh 
100% bomull 

      
40°C Gentle wash separately. Do not soak or bleach. Do not tumble 
dry. Dry flat in shade. Warm iron. Dry cleanable. 

Naturhvit 
M 
Artikkel nummer 14116 

Importør/Forretning Bitten 2 As 
Mottatt dato 27.07.2004 

Vurdering av passform 
Genseren er strikket med raglanfelling og høy hals som brettes ned. Plagget har en utradisjonell 
form i overgangen mellom bol/ermer og hals. Dette er lett synlig når plagget ligger flatt. 
Raglanfellingen er utført slik at bolen og ermene går opp i en kjegleform mot halsen (se 
illustrasjon 1). Det ser dermed ut til at plagget er strikket til en person med skrå og smale 
skuldre.  
 

 
Illustrasjon 1: Genser som ligger flatt  Illustrasjon 2: Genser på en person 
 
Plagget ble prøvet på flere personer hos SIFO, som vanligvis bruker størrelse M eller S. 
Plagget passer, til tross for at det er merket M, bare på personer som vanligvis bruker S. Det er 
spesielt erm- og brystvidde som er knapp. Den spesielle formen plagget har gjør at det dannes 
en bulk på tvers av brystet ca 6 cm under halsgropen fra skulder til skulder (se illustrasjon 2). 
En tilsvarende bulk er synlig på tvers av nakken, noen cm høyere oppe. Bulken blir større og 
mer synlig etter at armene har vært i bevegelse spesielt når de har vært løftet over hodet. 
Bulken er synlig på alle, men noe mindre på personer med smale og skrå skuldre.  
 
Da vi ikke kan finne noen grunn til at en slik bulk er en ønsket del av plaggets design mener vi 
dette er en produksjonsfeil. 




